2026 年２月 13日

各 位

会 社 名 株式会社リビングプラットフォーム

代 表 者 名 代表取締役 金 子  洋 文

（コード番号：7091 東証グロース）

問 合 せ 先 専務取締役 林  隆 祐

（ TEL. 0570-01-7787）

2026 年３月期（第 15 期）配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を重要な経営課題の一つと位置付けております。

このたび、当社グループ全体の運営体制が安定し、構造的な利益体質が定着してきたことに加え、

2026 年３月期において売上高・営業利益・経常利益ともに当初計画を達成する見込みとなっており

ます。さらに、来期以降も堅調な利益拡大を見込んでおります。

これらの状況を総合的に勘案し、当期より実施しております株主優待制度とあわせて、成⾧投資を

継続的に実行しつつも、株主の皆様に対する利益還元として初めて配当を実施することが可能である

と判断し、配当予想を修正することといたしました。

今後につきましては、安定的かつ継続的な配当を実施する方針のもと、株主優待制度の継続とあわ

せて株主の皆様への利益還元の充実を図るとともに、中⾧期的には企業価値の向上に応じて配当金額

の累進的な増加を目指し、段階的に配当金額を引き上げてまいります。

２．修正の内容

 年間配当金（円 銭）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  0.00 0.00

今 回 修 正 予 想  5.00 5.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2025 年 3 月期）
0.00 0.00 0.00

※上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

等は今後様々な 要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上